Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước

    -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Thông tư 96/2020/TT- BTC ngày  16/11/2020  hướng dẫn công bố

thông tin trên thị trường chứng khoán;

Căn cứ Quyết định 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Công ty Cổ phần 26 xin công bố thông tin về tại liệu họp Đại hội cổ đông

thường niên năm 2025 đã được đăng tải lên trang thông tin điện tử của Công ty

tại đường links:

http://has.com.vn/News/1027/Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20m%E1%BB

%9Di%20h%E1%BB%8Dp%20v%C3%A0%20t%C3%A0i%20li%E1%BB%8

7u%20h%E1%BB%8Dp%20%C4%90HC%C4%90%20th%C6%B0%E1%BB

%9Dng%20ni%C3%AAn%20n%C4%83m%202025.html

Công ty Cổ phần 26 trân trọng thông báo./.

TỔNG CỤC HẬU CẦN

CÔNG TY CỔ PHẦN 26

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2025

http://has.com.vn/News/1027/Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20m%E1%BB%9Di%20h%E1%BB%8Dp%20v%C3%A0%20t%C3%A0i%20li%E1%BB%87u%20h%E1%BB%8Dp%20%C4%90HC%C4%90%20th%C6%B0%E1%BB%9Dng%20ni%C3%AAn%20n%C4%83m%202025.html
http://has.com.vn/News/1027/Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20m%E1%BB%9Di%20h%E1%BB%8Dp%20v%C3%A0%20t%C3%A0i%20li%E1%BB%87u%20h%E1%BB%8Dp%20%C4%90HC%C4%90%20th%C6%B0%E1%BB%9Dng%20ni%C3%AAn%20n%C4%83m%202025.html
http://has.com.vn/News/1027/Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20m%E1%BB%9Di%20h%E1%BB%8Dp%20v%C3%A0%20t%C3%A0i%20li%E1%BB%87u%20h%E1%BB%8Dp%20%C4%90HC%C4%90%20th%C6%B0%E1%BB%9Dng%20ni%C3%AAn%20n%C4%83m%202025.html
http://has.com.vn/News/1027/Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20m%E1%BB%9Di%20h%E1%BB%8Dp%20v%C3%A0%20t%C3%A0i%20li%E1%BB%87u%20h%E1%BB%8Dp%20%C4%90HC%C4%90%20th%C6%B0%E1%BB%9Dng%20ni%C3%AAn%20n%C4%83m%202025.html

		2025-06-02T17:00:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN 26
	I am the author of this document